2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 13,121.60

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 33,417.60

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 255.23

2.6.5.8.01 Otros equipos 48,597.54

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 8,071.20

Total 1,277,197.44

El monto de : **Un  millon doscientos setenta y siete  mil ciento noventa y siete con 44/100